平成 17 年 5 月 25 日

各      位

                      会 社 名  シミック株式会社
                      代表者名  代表取締役会長兼社長 中村 和男
                          （コード番号 2309 東証第二部）
                      問合せ先  代表取締役副社長   中村 紘
                          （TEL．03－5745－7070）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

   当社は、平成 17 年 6 月 1 日付けで下記の通り組織変更および人事異動を行いますので、
お知らせ致します。

記

１．組織変更

経営企画室を社長室に統合する。

２．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

業務執行役員（社長室担当） 髙本 哲義 業務執行役員（経営企画担当）

以上